АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2011г                       №  71
с.Чажемто

О   внесении    изменений   в   распоряжение

Администрации   Чажемтовского  сельского

поселения  от   08.02.2011г.   № 20          «Об

утверждении      лимитов           потребления

и оплаты тепловой и электрической энергии

в  натуральном  и  стоимостном  выражении

бюджетных    учреждений  муниципального

образования       «Чажемтовское      сельское

поселение» на  2011 год»

Внести изменения в распоряжение Главы Администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.02.2011г. № 20 «Об  утверждении    лимитов   потребления и оплаты тепловой и электрической энергии в  натуральном  и  стоимостном  выражении бюджетных   учреждений муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на  2011 год»:

1.   Утвердить  лимиты потребления и оплаты электрической энергии на  2011 год  в новой редакции согласно приложению № 1.

      2.  Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2011 год  в новой редакции согласно приложению № 2.

      3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений обеспечить соблюдение лимитов потребления и оплаты тепловой и электрической энергии на 2011 год.

      4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на  заместителя Главы поселения по финансово-экономической деятельности Гофман Л.В.

Глава поселения                                                                        А.Ф. Медных

Гофман Л.В.

21294